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Sz. P. Tomasz Cytrynowicz 

Szef Urz^du do Spraw Cudzoziemcow 

ul. Taborowa 33 
02 - 699 Warszawa 

Odpowiadaj^c na pismo z dnia 6 listopada 2024 r. znak: DPU.SSZZL.426.4.2024/ES 

w sprawie obowi^zku wynikaj^cego z porozumienia z dnia 24 listopada 2015 r. oraz 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1504 ze zm.), w imieniu Rady Okr^gowej 

Izby Radcow Prawnych w Lublinie przesytam w zal^czeniu aktualn^ list^ radcow 

prawnych deklaruj^cych gotowosc udzielania nieodpiatnej pomocy prawnej. 

)ziekan Rady 
Okr^gowe}s|zby Radcow Prawnych 

dr Anna Fernows-Bobowiec 

Zal^cznik : 

> Lista radcdw prawnych deklarujqcych gotowoid udzielania nieodpiatnej pomocy prawnej. 

Uaad do spraw Cudzoziemcoy. 





Lista radcdw prawnych - nieodpiatna pomoc prawna cudzoziemcom 

OIRP w LubUnie z dnia 14 listopada 2024 r. 

hp. Nazwisko i imi^ Nr wpisu telefbn 

1 Adamiak |ustyna L B - 1 8 7 1 509 464 488 kontakt@kancelariajustynaadamiakpl 

2 Antyborzec Rafal L B / B / 1 7 7 507 327 534 rafal^ntybo rzec@gmail.com 

3 Bahkowski Lukasz L B / B / 1 5 3 660 486 384 l.bankowski@kancelariabankowski.pl 

4 Brzezinski Piotr Lb-1149 515 142 900 piotr@ilalex.pl 

5 C^kala-Sierpinska Anna L B / B / 1 4 3 607 878 052 anna.cakala@wp.pl 

6 Cegieiko P a w d LB-1186 693 152 953 pawelcegielko@poczta.onetpl 

7 Cioch lakub LB-1637 506 191 369 kancelaria@jakubcioch.pl 

8 Dudzinska Beata LB-1880 511 130 888 dudzinskakancelaria@gmaii.com 

9 Filipek Katarzyna L B - 1 5 4 8 694 155 224 katar7ynafilipek@gmail.com 

10 Garbacka Olga LB-2471 509 770 425 olga.garbacka@gmail.com 

11 Gaw^da Tomasz L B / Z / 2 4 3 601 654 914 kancelariagt@gmail.com 

12 Golec-Grzymek Aleksandra LB-2370 504 262 007 aleksandra.golec.grzymek@gmail.com 

13 Goi^biowski Damian L B / Z / 2 6 6 663 170 446 damiankg@vp.pl 

14 Gorski Daniel LB-1718 666 840 818 danielgorski.kancelaria@gmail.com 

15 HaJasa Anna LB-2078 608 387 794 anna.halasa@halasa.com.pl 

16 Iwaniak P a w d LB-1995 501367504 pawel.iwaniak@gmail.com 

17 Jasiiiska jolanta LB-1888 607-839-965 jolantaJasinska@interia.pl 

18 lasiuk Katarzyna LB-2636 723535393 k.jasiuk.radcaprawny@gmail.com 

19 Karpiuk -Wawryszuk Natalia LB-2573 516 865 045 natalia.karpiukl@gmail.com 

20 Kempisty-Zebrowska )oanna LB-1420 606788103 joannakempisty@wp.pl 

21 Konaszczuk Wojciech LB-1851 601 299 322 wojciech.konaszczuk@yahoo.com 

22 Kowalczyk Lukasz LB-1900 606-206-284 lkowalczyk66@wp.pl 

23 Kuznar Ewel ina LB-1646 509 575 340 ewelina.kuznar@interia.eu 

24 Lalak-Krzyzanowska joanna LB-2152 784 920 446 joannalalak@o2.pl 

25 Latas-D^ga justyna LB-1759 603 1 2 1 9 7 9 justyna.latas@wp.pl 

26 Lucjanek Paulina LB-2294 506 370 278 p.siedliska@gmail.com 

27 Mikolajczyk Kami! LB-2784 450-025-777 k.mikolajczyk@proton.me 

28 Misztal Marianna L B / C H / 1 6 8 609 308 527 m.tkacenko@gmail.com 

29 Misztal Piotr LB-2397 792 922 573 pamisztal@gmail.com 

30 Ostrowski Mirostaw LB-878 604 458 327 miroslawo@op.pl 

31 Pawtowska-Jachura Sylwia LB-1789 604538890 s.pawlowska@op.pl 

32 Pietrzak Magdalena LB-1678 793 553 503 kancelaria@radcaprawny-lublin.eu 

33 Pik Maciej LB-1793 6 9 1 8 6 6 485 maciej.pik@o2.pl 

34 Piskorska-Szczepaniuk Magdalena LB-1284 509 364 741 magdalena.piskorska.rp@wp.pl 

35 Popiolek-janiec Tomasz L B - 1 0 2 1 502 265 560 tomasz@ilalex.pl 

36 Rajch Maciej LB-1233 502439752 mraich@wp.pl 

37 Rola Piotr LB-1927 515-797-259 piotr.rola@radca-oirp.pl 

38 Rusek Marcin L B / C h / 1 4 6 664 480 861 marcin.rusek@op.pl 

39 Samberger Olaf LB-556 602 306 669 kancelariasamberger@gmail.com 

40 Sendtak Leszek L B / Z / 2 7 1 600184679 leszek.sendlak@wp.pl 



41 Siefiko Mateusz LB-1932 669428484 mateusz.sienko@gmail.com 

42 Smogorzewska Magdalena L B / B / 1 5 8 506587159 smogorzewskam@op.pl 

43 Sobolewska Katarzyna L B - 2 3 0 1 600 036 556 sobolewska.kancelaria@o2.pl 

44 Stal^ga Jarostaw LB-1960 607890933 jarstal3@tlen.pl 

45 Szymanek-Mazur Iwona LB-2048 511522533 iwo.m@vp.pl 

46 Szymanska-Chmiel Magdalena L B / B / 1 5 1 513062104 magda-radca.prawny@oneLpl 

47 Widomski hukasz LB-1835 515 076 640 lukasz.widomski@onetpl 

48 Wojtas-Pastuszka Aleksandra LB-2852 513 047 111 awojtas24@oneteu 

49 Zak Elzbieta L B / B / 9 7 601 212 009 elzbietazak-prawo@wp.pl 

50 Zeleznicki Sebastian L B / C h / 1 3 8 606710458 kancelaria@zeleznicki.pl 


